

Lobe Invest ApS

Gentoftegade 95, kl. th.
2820 Gentofte
CVR-nr. 32 44 95 22

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017

Patrik Lobe
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Lobe Invest ApS
Gentoftegade 95, kl. th.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 44 95 22

Stiftet: 15. september 2009

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion Patrik Lobe

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -306.994.

Egenkapitalen udgør kr. 25.778.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		31.608	-26.753
Personaleomkostninger.....		<u>-15.065</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		16.543	-26.753
Resultat af dattervirksomheder	1	-317.488	180.009
Finansielle indtægter	2	5.732	7.047
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.327</u>	<u>-4.800</u>
RESULTAT FØR SKAT		-303.540	155.503
Skat af årets resultat	4	<u>-3.454</u>	<u>5.758</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-306.994</u></u>	<u><u>161.261</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-236.688	180.009
Overført resultat		<u>-70.306</u>	<u>-18.748</u>
Disponeret i alt		<u><u>-306.994</u></u>	<u><u>161.261</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>94.200</u>	<u>411.688</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>94.200</u>	<u>411.688</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>94.200</u>	<u>411.688</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	56.917
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		21.573	20.967
Andre tilgodehavender		<u>80.473</u>	<u>70.295</u>
Tilgodehavender i alt		<u>102.046</u>	<u>148.179</u>
Likvide beholdninger		<u>63.691</u>	<u>56.996</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>165.737</u>	<u>205.175</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>259.937</u></u>	<u><u>616.863</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	236.688
Overført overskud		-99.222	-28.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>25.778</u>	<u>332.772</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder		132.249	168.512
Selskabsskat		49.159	81.829
Anden gæld		<u>52.751</u>	<u>33.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>234.159</u>	<u>284.091</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>234.159</u>	<u>284.091</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>259.937</u></u>	<u><u>616.863</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	7		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Datter virksomhed
Kostpris 1. oktober 2015	175.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016.....	<u>175.000</u>
Værdiregulering 1. oktober 2015.....	236.688
Resultat.....	-317.488
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2016.....	<u>-80.800</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016.....	<u><u>94.200</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Lobe Malerfirma ApS.....	Danmark	100%	-317.488	94.200
Malershop.dk ApS	Danmark	100%	-60.127	-98.092

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 1.003 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 8.327 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	51.159
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, Lobe Malerfirma ApS	3.057	-56.917
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, Malershop ApS	397	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>3.454</u></u>	<u><u>-5.758</u></u>

Noter

5 Egenkapital	01/10-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/09-16
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	236.688	-	-236.688	0
Overført resultat.....	-28.916	-	-70.306	-99.222
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>332.772</u>	<u>0</u>	<u>-306.994</u>	<u>25.778</u>
			30/09-16	30/09-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 1.250 stk. á nominelt kr. 100			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

7 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Lønninger	10.062	0
Andre omkostninger til social sikring.....	189	0
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>4.814</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>15.065</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>0</u>